



## اعتراف به ۳۸ سرقت در مرخصی از زندان

پرونده متهم حبس ابدی که در مرخصی زندان مرتکب ۳۸ فقره سرقت در شهر اراک شده بود برای بررسی به دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد.

به گزارش جوان، عصر روز ۱۲ تیرماه ۸۸ مأموران گشت پلیس استان مرکزی به مرد جوانی در یکی از خیابان‌ها مشکوک وی را بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی بدنی از متهم ۴۹ گرم مواد مخدر هروئین کشف کردند.

به گزارش جوان، عصر روز ۱۲ تیرماه ۸۸ مأموران گشت پلیس استان مرکزی به مرد جوانی در یکی از خیابان‌ها مشکوک وی را بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی بدنی از متهم ۴۹ گرم مواد مخدر هروئین کشف کردند.

متهم ۳۸ ساله به نام بهرام پس از اعتراف به جرمش در دادگاه به حبس ابد محکوم و راهی زندان شد. وی مدتی بعد توبه‌نامه‌ای نوشت و درخواست عفو کرد که درخواست او موافقت شد و حبس ابدش به ۱۸ سال زندان تقلیل یافت.

پس از اتمام مرخصی از زندان متهم پس از اینکه مورد عفو قرار گرفت در سال ۹۲ در زندان درخواست مرخصی داد و در همان سال چند باری به مرخصی رفت. از سوی دیگر در همان سال مأموران پلیس اراک با سرقت‌های سریالی از منازل وی روبه‌رو شدند که سارق هیچ ردی از خود برجای نگذاشته بود.

در حالی که تحقیقات برای شناسایی سارق منازل ادامه داشت مأموران پلیس سارقی را هنگام سرقت از ساختمان بانکی بازداشت کردند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس و بررسی هویتش مشخص شد بهرام نام دارد و در مرخصی از زندان دست به سرقت زده است. بررسی‌های نشان داد وی همان سارق سریالی منازل است که تمام سرقت‌ها را در مرخصی از زندان انجام داده است.

### اعتراف به ۳۸ فقره سرقت

بهرام در بازجویی‌ها به ۳۸ فقره سرقت از منازل اعتراف کرد و گفت: «وقتی حبس ابد به ۱۸ سال زندان تبدیل شد، درخواست مرخصی کردم که پس از مدتی رئیس زندان موافقت کرد و من هم به مرخصی آمدم. پولی نداشتم برای همین تصمیم گرفتم از منازل سرقت کنم. پس از این هر چند وقت یک‌بار به بهانه‌های مختلف درخواست مرخصی می‌کردم و از زندان بیرون می‌آمدم و در مدت مرخصی به تعدادی از منازل دستبرد می‌زدم و دوباره خودم را به زندان معرفی می‌کردم تا اینکه در آخرین سرقت، اُژیپر ساختمان به صدا درآمد و به دام افتادم.»

متهم پس از اعتراف به سرقت‌های سریالی در شعبه ۱۰۷ جزایی اراک به ۹۱ رده‌سال، سه سال حبس و قطع چهار انگشت دست راست محکوم شد.

وی پس از تأیید حکمش چند روز قبل همراه پرونده‌اش به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و پرونده وی در اختیار قاضی حسین گودرزی، بازپرس شعبه سوم اجرای احکام قرار گرفت. همزمان با بررسی پرونده، متهم در دادسرای امور جنایی تهران وی به زندان معرفی شد.

## مرگ غم‌انگیز ۵ نوجوان هنگام شنا

پنج کودک و نوجوان هنگام شنا در استخر آب کشاورزی در حالی که قصد کمک به یکدیگر را داشتند غرق شدند. دو روز قبل به مأموران پلیس شهرستان خوشاب در استان خراسان رضوی خبر رسید پنج نفر هنگام شنا در استخر آب کشاورزی غرق شده‌اند. محل حادثه روستای عبدالآباد بود و زمانی که مأموران در محل حاضر شدند اجساد پنج کودک و نوجوان هفت تا ۱۸ ساله از آب خارج شده بود.

بررسی‌ها نشان داد کودکان در حال شنا در استخر آب کشاورزی بودند که به علت عدم آشنایی با فن شنا دچار حادثه شدند. آنها در حالی که تلاش می‌کردند یکدیگر را از غرق شدن نجات دهند جانشان را از دست دادند. سرهنگ یدالله نوزوی، فرمانده انتظامی شهرستان خوشاب گفت، اجساد به پزشکی قانونی منتقل شدند و تحقیقات در این باره جریان دارد.

## کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد تومانی از مشتریان بورس

مردی که متهم است ۳۰۰ نفر را با وعده سرمایه‌گذاری در بورس فریب داده و ۱۰۰ میلیارد تومان از این راه به جیب زده، بازداشت شد. به گزارش جوان، سردار علی محمدی، جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره کلاهبرداری با وعده سرمایه‌گذاری در بورس به پلیس مراهه گزارش شد.

بررسی‌ها نشان داد، مردی با معرفی خود به عناوین مختلف شهروندان را با وعده سرمایه‌گذاری در بورس و پرداخت سود کلان به آنها فریب داده و بعد از گرفتن پول دیگر به تماس هایشان جواب نداده است.

در حالی که شمار شکایت‌ها به ۳۰۰ فقره و میزان کلاهبرداری به ۱۰۰ میلیارد تومان رسیده بود، مأموران موفق شدند مرد ربکار را شناسایی و او را بازداشت کنند. تحقیقات برای کشف جرم بیشتر متهم جریان دارد.

# ریودن پسر ۱۷ ساله برای اخادی ۳۰ میلیارد تومانی



■ آرمن بینا  
چهار مرد آدم‌ریا که پس از تصادف ساختگی پسر ۱۷ ساله را برای اخادی ۳۰ میلیارد تومانی از خانواده‌اش ربوده بودند، وقتی پلیس را در یک قدمی خود دیدند، گروگان را رها کردند.

به گزارش جوان، چند روز قبل زن و مردی در تهران به اداره پلیس رفتند و از کم شدن ناگهانی پسر ۱۷ ساله‌شان به نام کامران خبر دادند.

مادر پسر گمشده در توضیح ماجرا گفت: «پسرم دانش آموز است و ساعتی قبل برای رفتن به کلاس‌های تقویتی با خودروی پدرش از خانه خارج شد که در میانه راه با من تماس گرفت و گفت با خودرویی در بزرگراه امام‌علی (ع) تصادف کرده است. من صدای درگیری پسرم را شنیدم، اما ناگهان تلفن همراهش خاموش و بعد از آن دیگر ارتباط با پسرم قطع شد. پس از این حادثه بلافاصله با همسرم تماس گرفتم و ماجرا را برایش شرح دادم، او به خانه آمد و به دنبال پسرم گشتم، اما ردی از او پیدا نکردیم. ما احتمال می‌دهیم برای پسرم اتفاق بدی رخ داده باشد و درخواست کمک داریم.»

■ اخادی ۳۰ میلیارد تومانی  
با طرح این شکایت، پرونده به دستور قاضی عظیم سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

در حالی که مأموران پلیس با اعلام شماره پلاک خودروی پسر گمشده به گشت‌های پلیس موفق شدند خودرو را در یکی از خیابان‌های تهران کشف کنند، شاکی تصادف به اداره پلیس رفت و گفت پرسش از سوی چند مرد ربوده شده و آدم‌ربایان برای آزادی پسرش درخواست ۳۰ میلیارد تومان پول کردند.

وی گفت: «من و همسر هر دو در جست‌وجو پسرمان بودیم که مرد ناشناسی با تلفن همراه من تماس گرفت و گفت پسرم را گروگان گرفته است و باید برای آزادی‌اش ۳۰ میلیارد تومان به او و همدمانتان بدهم. من ابتدا حرف‌های آنها

را باور نکردم تا اینکه صدای پسرم را از پشت گوشی شنیدم که التماس می‌کرد او را آزاد کنیم. از صدای پسرم معلوم بود که آدم‌ربایان او را کتک زده و ترسانده بودند. آنها من و همسرم را تهدید کردند اگر موضوع را به پلیس خبر بدهیم، پسرم را می‌کشند. من از آنها فرصت خواستم تا برای آنها پول فراهم کنم و قرار شد دوباره گروگانگیر با من تماس بگیرد. الان نگرانم آدم‌ربایان بلاپی سر پسرم بیآورند.»

■ رهایی گروگان  
با به دست آمدن این اطلاعات، مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی آدم‌ربایان و رهایی گروگان آغاز کردند. بررسی‌های تیم مبارزه با آدم‌ربایی نشان داد متهمان پس از یک تصادف ساختگی، پسر ۱۷ ساله را ربوده و به خانه‌ای در جنوب تهران منتقل کرده‌اند. در حالی که مأموران در یک قدمی متهمان بودند ناخبر شدند آدم‌ربایان پسر ربوده شده را پس از چند ساعت در یکی از خیابان‌های جنوب شهر رها کرده و از محل گریختند.

پسر جوان پس از آزاد شدن از دام آدم‌ربایان گفت:

«مثل هر روز از خانه با خودروی پدرم خارج شدم تا به کلاس تقویتی‌ام بروم. در بزرگراه امام‌علی در حال رانندگی بودم که یک خودروی پژو برای من مزاحمت ایجاد کرد و دقایقی بعد بهم باهم تصادف کردیم و خودروی پژو هم جلو من توقف کرد. وقتی از خودرو پیاده شدم تا ببینم چقدر به خودروم خسارت وارد شده تا با پلیس تماس بگیرم، چهار مرد از خودروی پژو پیاده شدند و خودشان را مأمور مخفی پلیس معرفی کردند. آنها به من گفتند که خلافکارم و جزو افراد شرور منطبقه زندگی‌ام هستم. آنها ادعا کردند گزارش‌های زیادی از خلاف‌های من به پلیس رسیده و باید همراه آنها به اداره پلیس بروم. وقتی به آنها گفتم اشتباه می‌کنید و من دانش آموز هستم و اجازه بدهید با پدرم تماس بگیرم، ناگهان مرا گرفتند و به زور به داخل خودروی خودشان کشاندند. چشم‌ان را با پارچه بستند و خودرو به راه افتاد.»

از سوی دیگر بررسی‌ها نشان داد تعدادی از اعضای اصلی باند هنوز فراری هستند. همزمان با تحقیق از متهمان، مأموران در تلاشند اعضای باند آدم‌ربایان را بازداشت کنند.

## شیوع مفسده در اجاره ساعتی خانه‌ها

اجاره کردن ساعتی خانه‌ها رویدادی است که در شهرهای بزرگ، خصوصاً تهران شایع شده است. این اتفاق همواره در شهرهای شمال کشور که پذیرای گردشگران است رواج داشته، اما تردیدی وجود ندارد در پیوست این اتفاق در تهران، مفسده‌هایی جریان دارد و هر روز بر دامنه آن اضافه می‌شود. پیدا کردن این خانه‌ها به راحتی آب خوردن است و عمده مشتریان آن یک زن و مرد یا یک دختر و پسر هستند. آگهی‌های این خانه‌ها در سایت‌های پرطرفداری مثل دیوار در دسترس است و همه چیز با یک تماس شروع می‌شود. در تماسی که با شماره چند آگهی برقرار کردیم، اعلام شد خانه‌ها از ساعت ۱۲ ظهر تا ۱۳ ظهر روز بعد با همه امکانات اجاره داده می‌شود. هویت افرادی که همراه شما به این خانه‌ها وارد می‌شوند برای صاحبان آگهی مهم نیست. هیچ قراردادی برای این مدت بین طرفین منعقد نمی‌شود و در نهایت با گرو گذاشتن یک کارت ملی، خانه در اختیار اجاره‌کننده قرار می‌گیرد. قیمت اجاره چنین آپارتمان‌هایی بین ۵۰۰ هزار تا یک میلیون تومان و این خانه‌ها در ذیل آگهی‌های خود آپارتمان‌های دیگری در نقاط مختلف شهر هم پیشنهاد می‌دهند و تأکید دارند رسیدن به هر کدام از آنها با یک تماس برقرار می‌شود.

گردندگان این خانه‌ها با وجود اینکه فعالیت اقتصادی انجام می‌دهند، ذیل هیچ ساختار قانونی فعالیت نمی‌کنند. براساس اظهارات رئیس اتحادیه مشاوران املاک، مشاوران املاک حق ورود به چنین فعالیت‌هایی را ندارند و در صورت احراز فعالیت در چنین کاری، بنگاه آنها پلمب خواهد شد. او تأکید دارد که مالک یک خانه مختار است خانه خود را به هر صورت که می‌خواهد اجاره دهد.

با وجود اینکه منع قانونی برای چنین کاری حس نمی‌شود، که لزوماً به معنای عدم بروز و شیوع مفسده از مجرای چنین فعالیتی نیست. از همین‌رو چنین فعالیت‌هایی یا باید ذیل اتحادیه املاک یا اتحادیه هتلداران انجام شود که پلیس امکان نظارت بر مراودات انجام شده را داشته باشد یا سازوکار قانونی برای آن تبیین شود، هرچند اگر بروز مفسده از چنین فعالیتی خارج شود کسب و کار خانه‌های اجاره ساعتی هم کساد می‌شود.

## کشف ۴۱ اسلحه کمری در شهرستان پاوه

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از کشف ۴۱ قبضه کلت جنگی در مرزهای شهرستان پاوه خبر داد. به گزارش جوان، سردار احمدعلی گودرزی گفت: مرزبان هنگ مرزی پاوه هنگام کنترل نوار مرزی با قاچاقچیان سلاح که قصد قاچاق اسلحه به داخل کشور را داشتند درگیر و همزمان با زمینگیر کردن آنها ۴۱ قبضه سلاح کلت جنگی، ۲ هزار عدد فشنگ جنگی و ۸۲ تیغه خشاب مربوطه کشف کردند. وی عنوان کرد: متهمان در جریان درگیری موفق به فرار شدند که تلاش برای بازداشت آنها جریان دارد.



## مجرم سابقه‌دار به قصاص محکوم شد

ابتدای جلسه فرزندان مقتول درخواست قصاص کردند. سپس یکی از پسران مقتول گفت: «متهم با حرف‌هایش مادرم را فریب داد. او قول داده بود طلب مادرم را برگرداند، ولی بی‌رحمانه او را کشت و جسدش را طوری به آتش کشید که کارشناسان پزشکی قانونی نتوانند علت اصلی مرگ را تشخیص دهند. متهم زمانی هم که زندان بود مدام با خواهرم تماس می‌گرفت و چند روزی که مادرم ناپدید شده بود جویای احوال مادرم بود، اما به محض اینکه فهمید دوربین‌های مداربسته تصویر او را ضبط کرده‌اند در زندان خودش را به بیماری زد و از زندان گریخت. برایش در خواست قصاص داریم و راضی به گذشت نیستیم.»

در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و خلاف اظهاراتش قتل را انکار کرد و گفت: «تحت فشارهای بازجویی به قتل اعتراف کردم، اما حالا می‌خواهم حقیقت را بگویم. قبول دارم با فهمیمه قرار ملاقات داشتم، اما می‌خواستم طلبش را بدهم و در عوض چک‌های مادرم را بگیرم، ولی او چک‌ها را نیاورده بود. به همین خاطر از پرداخت طلبش منصرف شدم و او را از ماشین پیاده کردم. باور کنید نمی‌دانم چه کسی یا کسانی او را به قتل رساندند.»

در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد و با توجه به مدارک موجود در پرونده، متهم را به قصاص و پرداخت دیه محکوم کرد.

مرد جوان ادامه داد: «چند روز قبل رضا در مرخصی از زندان با مادرم تماس گرفت و گفت می‌خواهد او را پیش طلبکارش ببرد تا پس از گرفتن طلبش، مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان هم به او بدهد. رضا از مادرم خواسته بود درباره این قرار ملاقات با کسی حرفی نزند، ولی مادرم از ترس موضوع قرار را با ما در میان گذاشت و از خانه بیرون رفت، اما دیگر او را ندیدیم تا جسدش کشف شد. حالا به رضا مشکوک هستیم و احتمالاً قتل کار او باشد.»

با ثبت این اظهارات، رضا تحت تعقیب مأموران قرار گرفت و در روند تحقیقات معلوم شد او از مهرماه ۹۱ به اتهام مشارکت در ساخت و نگهداری یک کیلو و ۲۰ گرم شیشه به ۲۵ سال حبس محکوم شده است، اما بعد از مرخصی یک هفته‌ای از زندان و برگشت به آنجا، این‌بار به بهانه بیماری به بهداری زندان منتقل شده فروخت. خریدار که فریباً نام داشت به مادرم مرخصی استعلاجی داده است، ولی رضا این‌بار در مهلت مرخصی استعلاجی به زندان برگشت و متواری بود.

با به دست آمدن این اطلاعات و با قوت گرفتن فرضیه قتل از سوی رضا، او همچنان تحت تعقیب قرار داشت تا اینکه سه ماه بعد از حادثه به پلیس آگاهی رفت و خودش را می‌گنراند. رضا متهم بود و فرزند داشت، اما در این مدت به متهمی با انکار قتل در اظهاراتش گفت: «با مادرزنم اختلاف داشتم، اما در جدی نبود که بخواهم او

مجرم سابقه‌دار که در مرخصی زندان، مادر همسر دومش را به قتل رسانده بود به قصاص محکوم شد.

به گزارش جوان، ۲۹ خرداد ۹۹، مأموران پلیس تهران جسد سوخته زنی را در یکی از خیابان‌های شرق تهران کشف کردند که شواهد اولیه نشان می‌داد این زن در محل دیگری کشته و در این مکان به آتش کشیده شده است. جسد به دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و بعد از تشخیص هویت، مشخص شد متعلق به فهمیمه ۶۱ ساله است که چند روز قبل مرد جوانی خبر ناپدید شدن او را به مأموران پلیس گزارش داده بود.

آن مرد که پسر مقتول بود، مورد تحقیق قرار گرفت. او در توضیح به مأموران گفت: «مادرم ممتازهای را در میدان امام حسین داشت که آن را سال ۹۰ به مبلغ یک میلیارد تومان به یک زن فروخت. خریدار که فریباً نام داشت به مادرم چک بلامحل داده بود، به همین خاطر مادرم با او و دو پسرش درگیری داشت، حتی شکایت هم کرده بود.»

او در ادامه گفت: «مادرم فریباً یکی از خواننده‌های معروف پاپ کشور و پسرش به نام رضا نیز مرد خلافکاری است که به اتهام قاچاق مواد مخدر در زندان ساری دوران محکومیتش را می‌گذراند. رضا متأهل بود و دو فرزند داشت، اما در این مدت به خواهرم علاقه‌مند شده بود و آنها نامزد بودند.»

**مفقودی**  
برگ سبزی خودروی تاکسی سمند مدل ۱۳۹۶ رنگ خورشیدی با نوار مشکی به شماره پلاک ایران ۷۸-۶۴۸ ۱۶ و شماره موتور ۱۴۷H۰۲۶۹۲۱۲ و شماره شاسی NAACJ۱JW۲HF۲۷۰۰۱۲ متعلق به عرفان خالدیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

**مفقودی**  
اصل سند کمپانی و شناسنامه مالکیت (برگ سبزی) خودرو سواری سمند تیپ ال ایکس مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور ۱۲۴۸۸۱۷۴۱۲۵ و شماره شاسی NAAC۹۱CC۹AF۸۱۸۷۰۷ و شماره پلاک ۹۹۴ج۳۹ ایران ۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. گلستان

**مفقودی**  
برگ سبزی خودرو سواری سایبا SE۱۳۱E مدل ۱۳۹۳ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور ۵۱۵۳۲۹۵ و شماره شاسی NAS۴۱۱۰۰E۳۶۷۴۰۵۴ و شماره پلاک ۳۵۷س۱۳۸ ایران ۵۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. گلستان

**مفقودی**  
برگ سبزی و برگ کمپانی خودروی پراید ۱۳۲ مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸-۳۶۵ ۳س۷۶ و شماره موتور ۴۰۰۴۳۰۶ و شماره شاسی S۱۴۲۲۲۹۰۲۴۹۴۳۷ متعلق به جلال بیدخوی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

**مفقودی**  
برگ سبزی خودروی سواری کیا به شماره پلاک منطقه آزاد ارس ۵۵-۱۴۲۹۱ و شماره موتور G۴KEDH۱۴۳۰۲۲ و شماره شاسی kNAGN۴۱۲BE۵۴۷۰۷۸۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

**مفقودی**  
برگ سبزی خودرو سواری سایبا تیپ SE۱۳۱E مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور ۵۰۶۵۹۸۸ و شماره شاسی NAS۴۱۱۰۰E۱۰۰۷۵۷ و شماره پلاک ۱۵۶ج۵۹ ایران ۶۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. گلستان